ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХЁРЛЁ ЧУТАЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙЁ

ЙЫШАНУ

Мв/. 2018 №
Хёрлё Чутай сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж 2018 № ^
с. Красные Четаи

Об утверждении Положения о наблюдательном
совете муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Красночетайская средняя
общеобразовательная школа» Красночетайского
района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», администрация Красночетайского района п о с т а н о
в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о наблюдательном совете
муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Красночетайская средняя общеобразовательная школа» Красночетайского
района Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района - начальника отдела образования
Живоева И.Н.

Глава администрации рай А.В. Башкиров